



BUDOUCNOST KRÁSY Kompletní řada produktů s přírodními výtažky
vegan a eko-friendly složkami a certifikátem Peta Approved

PETA APPROVED

Vegan | Global Animal Test Policy

ceník platný od 1.1.2025, změna cen vyhrazena.

KÓD	MJC - Zlín spol. s r.o. web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS včetně dph NÁKUPNÍ SALON	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ SPOTŘEBITEL	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks SPOTŘEBITEL
	BARVENÍ				
	BARVA PERMANENT COLOR permanentní 1:1,5 / 1:2,5	100 ml	115 Kč		
	BARVA 10 MINUTE permanentní, 10 min. působení 1:1,5 / 1:2,5	100 ml	115 Kč		
	BARVA ZERO% AMMONIA bez amoniaku, permanentní 1:1,5	100 ml	115 Kč		
	BARVA ZERO% AMMONIA LIFT TONER bez amoniaku 1:1; 1,5; 2	100 ml	115 Kč		
	BARVA ALL FREE bez amoniaku, resorcin., parab., permanentní 1:1,5	100 ml	115 Kč		
	BARVA DIRECT přímé barvy, čisté pigmenty	100 ml	115 Kč	173 Kč	173 Kč /100ml
	OXIDAČNÍ KRÉMY				
332303	Oxidant JJ 0,75% 2,5Vol. pro tónování s odstíny JJ Zero LIFT	1000 ml	197 Kč		
332305	Oxidant JJ 1,5% 5 Vol.	1000 ml	197 Kč		
332310	Oxidant JJ 3% 10 Vol.	1000 ml	197 Kč		
332320	Oxidant JJ 6% 20 Vol.	1000 ml	197 Kč		
332330	Oxidant JJ 9% 30 Vol.	1000 ml	197 Kč		
332340	Oxidant JJ 12% 40 Vol.	1000 ml	197 Kč		
332308	Oxidant JJ 1,5% 5 Vol.	150 ml	68 Kč	85 Kč	57 Kč /100ml
332315	Oxidant JJ 3% 10 Vol.	150 ml	68 Kč	85 Kč	57 Kč /100ml
332325	Oxidant JJ 6% 20 Vol.	150 ml	68 Kč	85 Kč	57 Kč /100ml
332335	Oxidant JJ 9% 30 Vol.	150 ml	68 Kč	85 Kč	57 Kč /100ml
332345	Oxidant JJ 12% 40 Vol.	150 ml	68 Kč	85 Kč	57 Kč /100ml
	ODBARVOVÁNÍ				
332350	JJ PLEX NINE PLUS+ melír modrý, zesvětlení až o 9 tónů	1000 g	998 Kč		
332351	JJ PLEX NINE PLUS+ melír modrý, zesvětlení až o 9 tónů	500 g	558 Kč		
332355	JJ Melír Plex 9+ High melír modrý, zesvětlení až o 9 tónů	500 g	439 Kč		
332360	JJ BLONDE TIME melír modrý krémový, zesvětlení až o 6 tónů	130 g	315 Kč		
	PÉČE PRO POKOŽKU A DÉLKY				
	ENERGY HAIR LOSS - ENERGIZUJÍCÍ PÉČE PROTI PADÁNÍ VLASŮ				
333010	ENERGY šampon proti padání vlasů	350 ml	225 Kč	293 Kč	84 Kč /100ml
333015	ENERGY šampon proti padání vlasů	1000 ml	365 Kč	475 Kč	48 Kč /100ml
333020	ENERGY maska proti padání vlasů	500 ml	265 Kč	345 Kč	69 Kč /100ml
333025	ENERGY sprej proti padání vlasů	150 ml	425 Kč	553 Kč	369 Kč /100ml
	AFTER COLOR - PO BARVENÍ				
333035	AFTER COLOR šampon po barvení, kyselé pH	1000 ml	365 Kč	475 Kč	48 Kč /100ml
333040	AFTER COLOR maska po barvení, kyselé pH	500 ml	265 Kč	345 Kč	69 Kč /100ml
	COLOR CARE - PRO BARVENÉ VLASY				
333050	COLOR CARE šampon pro barvené vlasy	350 ml	225 Kč	293 Kč	84 Kč /100ml
333055	COLOR CARE šampon pro barvené vlasy	1000 ml	365 Kč	475 Kč	48 Kč /100ml
333060	COLOR CARE maska pro barvené vlasy	500 ml	265 Kč	345 Kč	69 Kč /100ml
	ANTI-YELLOW - PRO BLOND VLASY				
333070	ANTI-YELLOW šampon pro studené blond odstíny s ledovým efektem	350 ml	225 Kč	293 Kč	84 Kč /100ml
333075	ANTI-YELLOW šampon pro studené blond odstíny s ledovým efektem	1000 ml	404 Kč	525 Kč	53 Kč /100ml
	DAILY - PRO KAŽDODENNÍ PÉČI				
333085	DAILY šampon pro každodenní použití	350 ml	225 Kč	293 Kč	84 Kč /100ml
333090	DAILY šampon pro každodenní použití	1000 ml	365 Kč	475 Kč	48 Kč /100ml
333095	DAILY balzám pro každodenní použití	350 ml	225 Kč	293 Kč	84 Kč /100ml
333100	DAILY balzám pro každodenní použití	1000 ml	365 Kč	475 Kč	48 Kč /100ml
333103	DAILY maska pro každodenní použití	500 ml	265 Kč	345 Kč	69 Kč /100ml
333105	DAILY sprej 20v1 Not Just leave-in pro každodenní použití	150 ml	449 Kč	584 Kč	389 Kč /100ml
	MACADAMIA - vyživující pro citlivé a matné vlasy				
333115	MACADAMIA šampon vyživující pro citlivé a matné vlasy	350 ml	225 Kč	293 Kč	84 Kč /100ml
333120	MACADAMIA šampon vyživující pro citlivé a matné vlasy	1000 ml	365 Kč	475 Kč	48 Kč /100ml
333125	MACADAMIA maska vyživující pro citlivé a matné vlasy	500 ml	265 Kč	345 Kč	69 Kč /100ml
333130	MACADAMIA sérum vyživující pro citlivé a matné vlasy	150 ml	438 Kč	569 Kč	379 Kč /100ml
	HYALURONIC - regenerační, hydratační pro poškozené vlasy				
333140	HYALURONIC šampon regenerační a hydratační pro poškozené vlasy	350 ml	225 Kč	293 Kč	84 Kč /100ml
333145	HYALURONIC šampon regenerační a hydratační pro poškozené vlasy	1000 ml	365 Kč	475 Kč	48 Kč /100ml
333150	HYALURONIC maska regenerační a hydratační pro poškozené vlasy	500 ml	265 Kč	345 Kč	69 Kč /100ml
333155	HYALURONIC sprej regenerační a hydratační pro poškozené vlasy	150 ml	326 Kč	424 Kč	283 Kč /100ml
333160	HYALURONIC sérum regenerační a hydratační pro poškozené vlasy	150 ml	438 Kč	569 Kč	379 Kč /100ml

	KERAVERG - OBNOVUJÍCÍ pro nepoddajné a lámavé vlasy				
333170	KERAVERG šampon obnovující pro nepoddajné a lámavé vlasy	350 ml	225 Kč	293 Kč	84 Kč /100ml
333175	KERAVERG šampon obnovující pro nepoddajné a lámavé vlasy	1000 ml	365 Kč	475 Kč	48 Kč /100ml
333180	KERAVERG maska obnovující pro nepoddajné a lámavé vlasy	500 ml	265 Kč	345 Kč	69 Kč /100ml
333185	KERAVERG sprej filler obnovující pro nepoddajné a lámavé vlasy	150 ml	385 Kč	501 Kč	334 Kč /100ml
333190	KERAVERG krém split obnovující pro rozčepené konečky	150 ml	294 Kč	382 Kč	255 Kč /100ml
	LISS & SMOOTH - vyhlazující pro perfektně hladké vlasy				
333200	LISS & SMOOTH šampon vyhlazující pro perfektně hladké vlasy	350 ml	225 Kč	293 Kč	84 Kč /100ml
333205	LISS & SMOOTH šampon vyhlazující pro perfektně hladké vlasy	1000 ml	365 Kč	475 Kč	48 Kč /100ml
333210	LISS & SMOOTH maska vyhlazující pro perfektně hladké vlasy	500 ml	265 Kč	345 Kč	69 Kč /100ml
333215	LISS & SMOOTH sprej vyhlazující pro perfektně hladké vlasy	150 ml	336 Kč	437 Kč	291 Kč /100ml
	CURLY - pro vlnité a kudnaté vlasy				
333225	CURLY šampon pro vlnité a kudnaté vlasy	350 ml	225 Kč	293 Kč	84 Kč /100ml
333230	CURLY šampon pro vlnité a kudnaté vlasy	1000 ml	365 Kč	475 Kč	48 Kč /100ml
333235	CURLY maska pro vlnité a kudnaté vlasy	500 ml	265 Kč	345 Kč	69 Kč /100ml
333240	CURLY krém pro vlnité a kudnaté vlasy	150 ml	346 Kč	450 Kč	300 Kč /100ml
	VOLUME - pro objem jemných vlasů				
333250	VOLUME šampon pro objem jemných vlasů	350 ml	225 Kč	293 Kč	84 Kč /100ml
333255	VOLUME šampon pro objem jemných vlasů	1000 ml	365 Kč	475 Kč	48 Kč /100ml
333260	VOLUME maska pro objem jemných vlasů	500 ml	265 Kč	345 Kč	69 Kč /100ml
333265	VOLUME sprej pro objem jemných vlasů	150 ml	336 Kč	437 Kč	291 Kč /100ml
	STYLING				
332500	STRONG EXTRA Lak extra silné zpevnění	200 ml	281 Kč	365 Kč	183 Kč /100ml
332510	SUPERFINE VOLUME Lak normální flexibilní zpevnění a objem	200 ml	281 Kč	365 Kč	183 Kč /100ml
332520	STYLING SUPER Pěna super modelující	200 ml	281 Kč	365 Kč	183 Kč /100ml
	POMŮCKY				
336420	Hely Krém na ruce - dezinfekční a hydratační	100 ml	112 Kč	146 Kč	146 Kč /100ml
332680	Miska na barvení	1 ks	98 Kč	98 Kč	
332690	Štětec na barvení	1 ks	85 Kč	85 Kč	
332650	Vlasový vzorník velký - kroužková vazba	1 ks	4 435 Kč		
332653	JJ Vlasový vzorník komplet	1 ks	2 550 Kč		
332658	Vlasový vzorník Soft Toners	1 ks	480 Kč		
332660	Papírový vzorník JJ	1 ks	98 Kč	98 Kč	
332670	Papírová taška JJ	1 ks	45 Kč	45 Kč	

MJC - Zlín spol. s r.o.

web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz